


DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 

PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  :  Praktikum Analisis Farmasi  
Dosen   :  Lia Puspitasari, S.Farm.,M.Si.,Apt. 
Kelas             :  K 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 210920 10.00 13.00 Responsi materi, 
Penjelasan tata tertib 

praktikum   

2. 280920 10.00 13.00 Uji Kualitatif Golongan 
Alkohol  

  

3. 051020 10.00 13.00 Uji Kualitatif Golongan 
Asam 

  

4. 121020 10.00 13.00 Uji Kualitatif Golongan 
Fenol  

 

 

5. 191020 10.00 13.00 Uji Kualitatif Golongan 
Sulfonamida 

 

 
6. 261020 10.00 13.00 Uji Kualitatif Golongan 

Vitamin 
 

 
7. 021120 10.00 13.00 Uji Kualitatif Golongan 

Antibiotika 
 

 
8. 091120 10.00 13.00 UTS  

 
9. 161120 10.00 13.00 Uji Kualitatif Golongan 

Alkaloid 
 

 



10. 231120 10.00 13.00 Uji Kualitatif Golongan 
Karbohidrat 

 

 
11. 301120 10.00 13.00 Uji Titrasi Nitrimetri  

 
12. 071220 10.00 13.00 Uji Titrasi Bebas Air  

 
13. 141220 10.00 13.00 Uji Titrasi Kompleksometri  

 
14. 211220 10.00 13.00 Spektrofotometri UV Vis  

 
15. 281220 10.00 13.00 KCKT  

 
16. 040121 10.00 13.00 UAS  

 
 

Jakarta, Januari 2021. 
Program StudiFarmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
        

Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
Kepala Program Studi 

 



DAFTAR HADIR 

PRAKTIKUM ANALISIS FARMASI KELAS K 
SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

 

 

 
  

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 14334043 Asteria Seli Cahyani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 16334075 Restu Sipangkar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 17334031 Erni Andriyani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 17334049 Fiqi Fuziathusyani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 17334050 Ika Widyawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 18334001 Chintya Yuwandara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 18334003 Alma Ramadani Vendianti √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 18334004 Diana Pratiwi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 18334005 Rini Aryati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 18334007 Puspita Eka Rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 18334008 Wahida Aulia Zain √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 18334011 Tri Wahyu Cahyantini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 18334012 Anggit Melvina √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 18334016 Fajrinnisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 18334017 Devi Putri Rosmawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 18334020 Rachmadina Fahira √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 18334021 Ira Rianty √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 18334025 Muhamad Yuda Pratomo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 18334027 Much. Zulfikkar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 18334028 Arda Setianegara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 18334030 Silvy Fauziah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 18334033 Ainaya Rachmaulidya 
Intan 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

23 18334034 Bagas Apriliano 
Wijanarko 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 18334038 Dwi Setyani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

25 18334039 Muhammad Nur Prana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR 

PRAKTIKUM ANALISIS FARMASI KELAS K 
SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 

7 
 

8 
 

9 10 11 12 13 14 15 16 

26 19334709 Diah Hardiyanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

27 19334711 Yulianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

28 19334713 Annisaa Amalia Rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

29 19334716 Surohmi Fitriani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

30 19334721 Pebrini Intan Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

31 19334722 Sekar Ar-Rum √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

32 19334727 Sugeng Aditya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

33 19334731 Asriyan Fasa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

34 19334733 Nova Angjelia Siagian √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

35 19334736 Bintang Friska Sibarani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

36 19334748 Anizha Amalia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

37 19334751 Saraya Oktri Ikramina 
Harahap 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

38 19334757 Ryska Amalia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

39 19334760 Indah Nur Yulianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

40 19334762 Martha Rosmala Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Analisis Farmasi 

K 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Hal. 1/2 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Security ID 82e402117380e4a9eadc6e996ca79041 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 30% 30% 30% 0% 0% 

1 14334043 Asteria Seli Cahyani 100 80 70 46 0 0 68.8 B 

2 16334075 Restu Sipangkar 100 0 0 0 0 0 0 
 

3 17334031 Erni Andriyani 100 75 71 45 0 0 67.3 B- 

4 17334049 Fiqi Fuziathusyani 100 80 71 45 0 0 68.8 B 

5 17334050 Ika Widyawati 100 80 70 60 0 0 73 B+ 

6 18334001 Chintya Yuwandara 100 80 63 59 0 0 70.6 B 

7 18334003 Alma Ramadani Vendianti 100 85 71 66 0 0 76.6 A- 

8 18334004 Diana Pratiwi 100 85 70 66 0 0 76.3 A- 

9 18334005 Rini Aryati 100 85 70 66 0 0 76.3 A- 

10 18334007 Puspita Eka Rahayu 100 85 70 66 0 0 76.3 A- 

11 18334008 Wahida Aulia Zain 100 85 64 69 0 0 75.4 A- 

12 18334011 Tri Wahyu Cahyantini 100 80 65 64 0 0 72.7 B+ 

13 18334012 Anggit Melvina 100 85 71 66 0 0 76.6 A- 

14 18334016 Fajrinnisa 100 80 70 58 0 0 72.4 B+ 

15 18334017 Devi Putri Rosmawati 100 80 70 58 0 0 72.4 B+ 

16 18334020 Rachmadina Fahira 100 85 70 66 0 0 76.3 A- 

17 18334021 Ira Rianty 100 80 65 65 0 0 73 B+ 

18 18334025 Muhamad Yuda Pratomo 100 80 72 65 0 0 75.1 A- 

19 18334027 Much. Zulfikkar 100 90 70 74 0 0 80.2 A 

20 18334028 Arda Setianegara 100 80 74 63 0 0 75.1 A- 

21 18334030 Silvy Fauziah 100 80 73 65 0 0 75.4 A- 

22 18334033 Ainaya Rachmaulidya Intan 100 85 70 67 0 0 76.6 A- 

23 18334034 Bagas Apriliano Wijanarko 100 90 70 70 0 0 79 A- 

24 18334038 Dwi Setyani 100 0 0 0 0 0 0 
 

25 18334039 Muhammad Nur Prana 100 90 71 73 0 0 80.2 A 

 

Jakarta,7 June 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 2 B+ 9 C+ 0 D+ 0 

A- 12 B 11 C 1 D 1 

 B- 2 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Analisis Farmasi 

K 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Hal. 2/2 

Lia Puspitasari,M.Si.,Apt. 

Security ID 82e402117380e4a9eadc6e996ca79041 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 30% 30% 30% 0% 0% 

26 19334709 Diah Hardiyanti 100 80 70 62 0 0 73.6 B+ 

27 19334711 Yulianti 100 80 64 54 0 0 69.4 B 

28 19334713 Annisaa Amalia Rahayu 100 80 72 55 0 0 72.1 B+ 

29 19334716 Surohmi Fitriani 100 80 69 58 0 0 72.1 B+ 

30 19334721 Pebrini Intan Sari 100 75 67 63 0 0 71.5 B 

31 19334722 Sekar Ar-Rum 100 80 63 63 0 0 71.8 B 

32 19334727 Sugeng Aditya 100 80 64 57 0 0 70.3 B 

33 19334731 Asriyan Fasa 100 75 69 66 0 0 73 B+ 

34 19334733 Nova Angjelia Siagian 100 80 67 55 0 0 70.6 B 

35 19334736 Bintang Friska Sibarani 100 80 69 55 0 0 71.2 B 

36 19334748 Anizha Amalia 100 75 56 23 0 0 56.2 C 

37 19334751 Saraya Oktri Ikramina Harahap 100 0 64 55 0 0 45.7 D 

38 19334757 Ryska Amalia 100 75 61 58 0 0 68.2 B 

39 19334760 Indah Nur Yulianti 100 75 70 58 0 0 70.9 B 

40 19334762 Martha Rosmala Dewi 100 80 66 43 0 0 66.7 B- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,7 June 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 2 B+ 9 C+ 0 D+ 0 

A- 12 B 11 C 1 D 1 

 B- 2 C- 0 E 0 

 


